Об утверждении результатов

муниципальной  олимпиады

школьников 2-х – 4-х классов

по математике и русскому

языку в городе Сарове в 2013 –

2014 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 04.03.2014  № 44

┌                                                               ┐

В соответствии с приказом Департамента образования от 27.01.2014  № 9  «О проведении

муниципальной  олимпиады школьников 1-х – 4-х классов по математике и русскому языку» 08

и 15 февраля 2014 года на базе МБОУ «Гимназия № 2»  состоялась муниципальная олимпиада

школьников 2-х - 4-х классов по русскому языку и математике (далее - Олимпиада), в которой

приняли участие 113 школьников (математика) и 92 школьника (русский язык).  По итогам

Олимпиады     п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить протокол заседания оргкомитета муниципальной олимпиады школьников по

математике и русскому языку от 25.02.2013 (прилагается на 4-х л.).

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших

победителей и призеров  Олимпиады.

3. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить

награждение победителей и призеров Олимпиады дипломами.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.

Директор           Н.В. Володько

Лист рассылки:

Подведомственные образовательные учреждения

НОУРО «Саровская православная гимназия имени преподобного Серафима Саровского»

Исполнитель:

_________________ В.Г. Мухин

Протокол № 1

от 26.02.2014 г.

заседания оргкомитета муниципальной олимпиады школьников 1-х – 4 классов

по математике и русскому языку в городе Сарове

в 2013-2014 учебном году

Присутствовали:

Председатель –   В.Г. Мухин

Секретарь -         С.В. Тюрина

Члены:                 Г.В. Дудина

                             Е.Е. Егорычева

                             Т.В. Стрижова

Повестка заседания:

1. Утверждение рейтингов участников муниципальной олимпиады школьников 2-х – 4-х

классов по математике и русскому языку.

2. Определение победителей и призёров муниципальной олимпиады школьников 2-х – 4-х

классов по математике и русскому языку.

По 1 вопросу слушали С.В. Тюрину, которая представила рейтинги муниципальной

олимпиады школьников 1-х – 4-х классов по математике и русскому языку.

Постановили: утвердить представленные рейтинги.

       По 2 вопросу слушали С.В. Тюрину, которая  предложила на основании представленных

рейтингов считать победителями  и призерами следующих участников:

Русский язык

№ ФИО Класс ОО
Количество

баллов
Диплом

1.  Пухова Ксения Эдуардовна 2 "Гимназия № 2" 31 победитель

2.  Серова Екатерина Борисовна 2 "Лицей № 3" 27,5 призер

3.  Бурцева Валерия Константиновна 2 СОШ № 17 27 призер

4.  Кулыгин Егор Иванович 2 "Лицей № 15" 26,5 призер

5.  Чепанова Ксения Евгеньевна 2 "Лицей № 3" 26 призер

6.  Чайкин Роман Алексеевич 2 СОШ № 17 24 призер

7.  Туряева Ольга Анатольевна 3 "Лицей № 15" 34 победитель

8.  Курякина Надежда Алексеевна 3 "Лицей № 3" 31,5 призер

9.  Половникова Анастасия Ивановна  3 "Лицей № 3" 31 призер

10.  Рябова София Сергеевна  3 "Лицей № 15" 30,5 призер

11.  Куканова Татьяна Сергеевна 3 "Лицей № 15" 30 призер

12.  Полищук Дарья Андреевна  3 "Лицей № 15" 29,5 призер

13.  Жинжикова Марина Алексеевна 3 "Лицей № 3" 29 призер

14.  Токаренко Елена Евгеньевна 3 СОШ № 11 28,5 призер

15.  Игнатьева Надежда Олеговна

3 "Саровская

православная

гимназия"

27,5 призер

16.  Уткова Алина Лермонтовна 3 "Гимназия № 2" 26,5 призер

17.  Кузнеченкова Диана Дмитриевна 3 СОШ № 11 26 призер

18.  Гришин Михаил Игоревич 3 "Лицей № 15" 26 призер

19.  Козинцева Валерия Сергеевна 3 СОШ № 5 25 призер

20.  Белякова Влада Игоревна 3 СОШ № 11 24,5 призер

21.  Павлов Михаил Владимирович 3 СОШ № 17 24,5 призер

22.  Шумилин Иван Викторович 3 "Гимназия № 2" 24,5 призер

23.  Кальманов Сергей Алексеевич 4 "Лицей № 15" 31 победитель

24.  Зенина Дарья Алексеевна 4 "Лицей № 3" 30,5 призер

25.  Манжула Елизавета Алексеевна 4 "Лицей № 3" 29 призер

26.  Посацков Никита Алексеевич 4 СОШ № 16 28,5 призер

27.  Черняев Олег Юрьевич 4 СОШ № 14 28 призер

28.  Толушкин Ростислав Григорьевич 4 СОШ № 13 26 призер

29.  Кочубаева Елизавета Ивановна 4 "Гимназия № 2" 26 призер

30.  Гришина Дарья Андреевна 4 СОШ № 13 25 призер

31.
Медведева Александра

Александровна

4 "Лицей № 15" 24,5 призер

32.  Мелентьева Арина Константиновна 4 "Гимназия № 2" 24 призер

33.  Кузина Маргарита Максимовна 4 "Гимназия № 2" 23,5 призер

34.  Гончарова Анастасия Сергеевна 4 "Гимназия № 2" 23 призер

Математика

№ ФИО Класс ОО
Количество

баллов
Диплом

1.  Городнов Георгий Алексеевич 2 "Лицей № 3" 28 победитель

2.  Кечина Анастасия Владимировна 2 "Лицей № 15" 28 победитель

3.  Чайкин Роман Алексеевич 2 СОШ № 17 25 призер

4.  Базовой Алексей Александрович 2 "Лицей № 3" 23 призер

5.  Озроков Олег Эдикович 2 СОШ № 12 23 призер

6.  Бакулина Виктория Вадимовна 2 "Лицей № 15" 21 призер

7.  Жолобов Игорь Вадимович 3 "Гимназия № 2" 30 победитель

8.  Фильцина Анна Евгеньевна 3 "Лицей № 15" 30 победитель

9.  Гусаров Андрей Алексеевич 3 СОШ № 20 25,5 призер

10.  Гришин Михаил Игоревич 3 "Лицей № 15" 23 призер

11.  Дёркин Илья Юрьевич 3 СОШ № 17 22 призер

12.  Белякова Влада Игоревна 3 СОШ № 11 21 призер

13.  Городничев Виталий Евгеньевич 3 СОШ № 14 21 призер

14.  Юрьева Лилиана Юрьевна 3 СОШ № 7 20,5 призер

15.  Охрименко Данила Григорьевич 3 СОШ № 16 20,5 призер

16.
Виноградская Анастасия

Леонидовна

4 "Гимназия № 2" 30 победитель

17.  Зенина Дарья Алексеевна 4 "Лицей № 3" 29,5 призер

18.  Деркач Денис Владимирович 4 "Гимназия № 2" 29 призер

19.  Пиголкин Кирилл Александрович 4 "Лицей № 15" 28,3 призер

20.  Кальманов Сергей Алексеевич 4 "Лицей № 15" 27,5 призер

21.  Деркин Алексей Михайлович 4 СОШ № 11 25,5 призер

22.  Корявка Анастасия Алексеевна 4 "Лицей № 3" 24 призер

23.  Саватеева Милана Александровна 4 СОШ № 17 24 призер

24.  Бочкова Татьяна Алексеевна 4 "Лицей № 15" 24 призер

25.  Шутов Андрей Валерьевич 4 "Лицей № 3" 24 призер

26.  Архипов Дмитрий Дмитриевич 4 СОШ № 10 23 призер

27.  Карнаухов Андрей Александрович 4 "Лицей № 15" 22 призер

28.  Маркина Алина Витальевна 4 СОШ № 16 22 призер

29.  Горбушкин Григорий Родионович

4 "Саровская

православная

гимназия "

20,5 призер

Постановили: утвердить список победителей и призеров муниципальной олимпиады

школьников 2-х – 4-х классов по математике и русскому языку.

Председатель:         В.Г. Мухин

Секретарь:          С.В. Тюрина